
Pagėgių savivaldybės tarybos
2023 m.vasario 2  d.
sprendimo Nr. T-4 
5 priedas
(Pagėgių savivaldybės tarybos 2023m.
rugpjūčio 21 d.sprendimo Nr. T- 144 redakcija)

            PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS 2023 METŲ VALSTYBĖS BIUDŽETO IR KITOS  

             TIKSLINĖS     DOTACIJOS     PASKIRSTYMAS(4) 

(Eurais)

Finansa- Paprastosios išlaidos

Programos, asignavimų valdytojai vimo Iš jų darbo 

šaltinis  Iš viso užmokestis

1 2 3 4 5

01. VALDYMO TOBULINIMO 

PROGRAMA 21710 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 21710 0

Administracija 01.2.2.01.01.06. 143 8708

Stoniškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.02. 143 2575

Natkiškių seniūnija valdymas 01.2.2.01.01.05. 143 10427

02.UGDYMO UŽTIKRINIMO PROGRAMA 92008 32804

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 35098 0

09.Švietimas 35098 0
Neformaliojo vaikų švietimo programoms 02.3.1.01.01. 32800

Bendrojo ugdymo užtikrinimas (VB lėšos 

mokyklų tinklo optimizavimui ir atnaujinimui) 02.3.1.01.07. 2298
Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui Pagal 

LR Vyriausybės nutarimą) 02.3.1.01.09

LOPŠELIS DARŽELIS (IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO GRUPĖ) 42445 24602

09. Švietimas 42445 24602

Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo lėšos 

soc.riziką patiriantiems vaikams ikikmokyklinio 

ugdymo užtikrinimui 02.3.1.01.01 143 42418 24602

 Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 27

PAGĖGIŲ ALGIMANTO MACKAUS 

GIMNAZIJA 135 0

09. Švietimas 135 0

Priemonė pagal 

SVP



 Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 02.3.1.01.01 143 135
VILKYŠKIŲ JOHANESO BOBROVSKIO 

GIMNAZIJA 14330 8202

09. Švietimas 14330 8202

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 02.3.1.01.01 143

Vilkyškių Johaneso Bobrovskio gimnazija 

(ikimokyklinio ugdymo grupė) 143

 Vaikams atvykusiems iš Ukrainos ugdymui ir 

pavežėjimui į mokyklą ir atgal) 143 190

Ugdymo, maitinimo ir pavežėjimo lėšos 

soc.riziką patiriantiems vaikams ikikmokyklinio 

ugdymo užtikrinimui 143 14140 8202

PAGĖGIŲ MENO IR SPORTO MOKYKLA 0 0

09. Švietimas 0 0

Pagėgių meno ir sporto mokykla 02.3.1.01.01. 143

03.KULTŪROS,TURIZMO IR SPORTO 

PLĖTOTĖS PROGRAMA 12448 0

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS VYDŪNO 

VIEŠOJI BIBLIOTEKA 12448 0

08. Poilsis ,kultūra ir religija 12448 0
Pagėgių savivaldybės Vydūno viešoji biblioteka 

(VBD bibliotekų dokumentams  įsigyti) 03.3.2.02.03. 143 12448

04.STRATEGINIO, TERITORIJŲ 

PLANAVIMO,INVESTICIJŲ IR 

PROJEKTŲ VALDYMO PROGRAMA 119064 0

04. Ekonomika 119064

Europos Sąjungos dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 04.1.2.01.01. 13
Valstybės biudžeto dotacija investiciniams 

projektams vykdyti 143 119064

05. GYVENAMOSIOS APLINKOS 

GERINIMO PROGRAMA 673690 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 673690 0
01. Bendros valstybės paslaugos 0 0

Materialiojo turto (Žemės) gerinimas 05.1.3.07.01. 151

04. Ekonomika 665400 0

Kita tikslinė dotacija (vietinės reikšmės 

keliams(gatvėms) tiesti, 

rekonstruoti,taisyti,prižiūrėti ir saugaus eismo 

sąlygoms užtikrinti 05.1.2.03.01. 143 665400

infrastruktūrą 05.1.2.03.09.

05. Aplinkos apsauga 8290 0

Aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa 05.1.3.04.01. 143 8290



06. NVO, BENDRUOMENIŲ, SVV RĖMIMO 

IR JAUNIMO POLITIKOS PLĖTROS  

PROGRAMA 5317 0

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 5317 0
04. Ekonomika 5317 0

Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje 143 5317

07.SOCIALINĖS PARAMOS  IR 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮGYVENDINIMO PROGRAMA 978631 127741

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 559187 3241

10. Socialinė apsauga 559187 3241

Vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos 07.2.1.01.07. 143 122500 2300Socialinei reabilitacijai neįgaliesiems 

bendruomenėje organizuoti , teikti ir 

administruoti 143 20518

Socialinės pašalpos 07.2.1.01.02. 143 21000

Kito kuro kompensacija 07.2.1.01.02. 143 379500
Būsto pritaikymo programa 07.2.1.01.03. 143 7174
Socialinės reabilitacijos paslaugos neįgaliesiems 07.2.1.01.04. 143 118
Asmeninio asistento paslaugos administravimas 07.2.1.01.08 143 955 941

pasitraukusiems  iš Ukrainos dėl Rusijos 

Federacijos karinių veiksmų Ukrainoje. 07.2.1.01.02. 143 2732

Soc. Parama mokiniams (pagal LR soc.paramos 

mokiniams įstatymą) užsieniečiams , 

pasitraukusiems iš UK dėl RF karinių veiksmų 

Ukrainoje 2023m/Iketv. 143 1000

Patirtų išlaidų padengimui, teikiant spec. 

Socialines paslaugas užsieniečiams 2023/I ketv. 143 390

Patirtoms išlaidoms ,teikiant piniginę socialinę 

paramą,vadovaujantis LR piniginės socialinės 

paramos nepasiturintiems gyventojams  įstatymu, 

padengimui 2023/I ketv. 143 3300

PAGĖGIŲ PALAIKOMOJO GYDYMO 27777 27380
10. Socialinė apsauga 27777 27380

Soc. Paslaugų srities darbuotojų min pareiginės 

algos koef. didinimas 07.2.1.01.01. 143 27777 27380

PAGĖGIŲ SAVIVALDYBĖS ŠEIMOS 

GEROVĖS CENTRAS 391667 97120

10. Socialinė apsauga 391667 97120

Pagal teisės aktus savivaldybėms perduotoms 

įstaigoms 07.2.1.0101 143 20200

Soc. Paslaugų srities darbuotojų min pareiginės 

algos koef. didinimas 07.2.1.01.01. 30092 29662



Įgyvendinti socialinių paslaugų šakos 

kolektyvinės sutarties įsipareigojimus 07.2.1.01.10 1391 1371

Projektas ,,Kompleksinėms paslaugoms šeimai 

organizuoti Pagėgių savivaldybėje" 143 lėšos 07.2.1.04.01. 143 12340 12164

Projektas ,,Kompleksinėms paslaugoms šeimai 

organizuoti Pagėgių savivaldybėje" 13 lėšos 07.2.1.04.01. 13 6500

Pagėgių savivaldybės  šeimos gerovės centro 

Globos centras, Projektas,,Vaikų gerovės ir 

saugumo didinimas, paslaugų šeimai, globėjams 

kokybės didinimas bei prieinamumo plėtra" 13 

lėšos 07.2.1.04.01. 13 8200 7793

Socialinės apsaugos socialinei globai asmenims 

su negalia (Asmeninei pagalbai teikti) VB143 07.2.1.01.01 143 47754 46130

Projektas,,Gerovės konsultantų modelio 

įdiegimas Pagėgių savivaldybėje" VB 143 lėšos 07.2.1.04.02 143 8000

Projektas,,Gerovės konsultantų modelio 

įdiegimas Pagėgių savivaldybėje" ES 13 lėšos 07.2.1.04.02 13 44040

Sukurti tvarią nestacionarios ilgalaikės priežiūros 

sistemą (13 lėšos) 07.2.1.04.01 13 155350

Projektas ,,Pacientų pavėžėjimo paslaugos 

modelio sukūrimas ir išbandymas 07.2.1.01.01. 13 57800

IŠ VISO 1902868 160545



rugpjūčio 21 d.sprendimo Nr. T- 144 redakcija)


	1069291478138383.xlsx

